การขนสง รหัสงาน ๓๑๕๙๐ งานราวกันอันตรายอื่น งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหต ุ

ทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗ ตอนแยกสวนสมเด็จ - สะพานนนทบุรี ที่กม.๐+๐๐๕ ปริมาณงาน ๑ แหง 

(๔๒๘ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-6ฬปเก?) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการ 

ประกวดราคาครั้งนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๗๗,๔๔๙.๗๒ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเก้า 

บาทเจ็ดสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐต้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๓